
 

   
   

 

  

 Solna, 22 december 2008  
  

Siemens, Security Products lanserar ny serie av 
inbrottslarmscentraler; Intrunet SPC 

 
Siemens, Security Products lanserar en ny serie inbrottslarmscentraler från Siemens. 
Intrunet SPC är en konventionell inbrottslarmcentral för små, medelstora och stora 
anläggningar. Intrunet SPC erbjuder en kostnadseffektiv, flexibel och modulär 
inbrottslarmslösning. Smarta expansionsenheter och kompatibla tillbehör säkrar 
investeringen på alla nivåer. Det går att börja med den minsta centralen och utöka vid 
behov utan att behöva byta ut övriga säkerhetsprodukter.  
 
Med Intrunet SPC är det flexibelt att välja kommunikationssätt och det är även möjligt att i samma system 
använda flera olika kommunikationsvägar. Medföljande konfigurationsverktyg och mjukvara säkerställer 
att systemet snabbt och enkelt kan installeras och tas i bruk. 
 
Intrunet SPC centralapparater har 8 sektioner i grundutförande och kan byggas ut med expansionskort till 
de olika apparaternas max antal sektioner, 32, 128 eller 512. Alla ingående expansionsenheter passar till 
alla centralapparater. Centralerna har ingen inbyggd uppringare utan det är flexibelt för användaren att 
välja uppringning via PSTN eller GSM alternativt använda båda. Intrunet SPC-centralerna kan överföra 
larm i SIA och ContactID. Vid larmöverföring från mindre objekt kan centralen skicka SMS. Till 
centralerna går det att koppla de flesta typer av detektorer och andra tillbehör.  
 
Intrunet SPC är smidig att programmera och manöverpanelen finns att få med eller utan beröringsfri 
kortläsare. Manöverpanelen har en 2 x 16 tecken LCD-display.  
 
Centralapparaterna är designad att möte de senaste säkerhetsstandarderna EN50131 och SSF1014:3. 
 

- Vi presenterade Intrunet SPC på årets Skyddmässa, berättar Holger Müller, produktchef för 
inbrottslarm, och det har varit ett enormt intresse för produkten sedan dess. Systemet är unikt på 
så sätt att det är oerhört enkelt och smidigt att handha samt programmera plus att det tack vare 
sin uppbyggnad är ett kostnadseffektivt sätt att skydda sina tillgångar, avslutar han.  

 
Intrunet SPC centralapparater och tillbehör kommer att finnas till försäljning fr.o.m. 2 januari 2009. 

 

För mer information kontakta:  
Rebecca Neuman-Comrie 
Siemens AB 
Industry Sector 
Building Technologies Division 
Security Products 
Tfn: 08-629 0422 mobil: 070-749 43 99 
e-post: rebecca.neuman@siemens.com 

Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och 
verkar inom sektorerna industri, energi och hälsovård. 
Företaget har ungefär 428  000 anställda som arbetar med att utveckla och 
tillverka produkter, utforma och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen 
överstiger 77 miljarder euro. I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en 
internationell verksamhet.  
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 16,5 miljarder kronor och vi är idag cirka 4 590 
medarbetare.  
Security Products (f.d. Bewator) är en affärsenhet inom Siemens AB, Building Technologies Division 
och är marknadsledande inom området elektronisk säkerhet med ett heltäckande sortiment av 
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säkerhetsprodukter och systemlösningar. Security Products utvecklar och marknadsför produkter och 
system inom passerkontroll, säkerhetssystem, inbrottslarm, brandlarm och videoövervakning.  Utbudet 
kompletteras av produkter från ett antal utvalda tredjepartsleverantörer.  
 


